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Pyrus regelii

 

             

             

            tak

Wysokość 5 - 8 (9) m

Szerokość 4-7m

Korona ovoid to rounded, open, half-open crown, capricious growing

Kora i gałęzie dark greyish brown, young shoots are grey, velvety and thorny

Liście variable, usually oval to elongated, dark green, 2 - 6 cm

Kolor jesienny żółty

Kwiaty in umbels, pure white, Ø 2.5 - 3 cm, April/May

Owoce small pears, 2 - 3 cm long, greenish yellow

Kolce/ciernie tak

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby places little demands

Wymagania stanowiskowe Toleruje utwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 5 (-28,8 do -23,4 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie w kształcie sześcianu, tereny przemysłowe, małe ogrody

Shape drzewo wysokopienne

Pochodzenie South-eastern Kazakhstan

Rzadka dzika gruszka pochodząca z południowo-wschodniego Kazachstanu (Turkiestan). Korona jest jajowata do okrągłej. Młode gałązki są

białawe i zachowują tę cechę do zimy. Dwuletnie gałązki są fioletowo-brązowe i kolczaste. Łodyga jest ciemnoszarobrązowa, a kształt liści jest

zmienny. Liść jest zwykle owalny lub podłużny z lekko ząbkowanym brzegiem. Może mieć również 3-7, czasem głębokich płatów, które są

nieregularnie ząbkowane lub ząbkowane. Jasnobiałe kwiaty występują w małych gronach, a ich średnica wynosi 2-3 cm. Późnym latem

pojawiają się małe żółto-zielone gruszki. Pyrus regelii zwykle wytwarza dużo owoców, co czyni go mniej odpowiednim do sadzenia przy ulicach i

alejach. Lepiej sprawdza się jako soliter w parkach i ogrodach. Ma niewielkie wymagania glebowe. Wytrzymuje brukowanie. Pyrus regelii to

rzadka grusza o gałązkach pokrytych szarą warstwą przypominającą filc. Jest to szczególnie widoczne zimą.
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